
ZARZĄDZENIE Nr 194/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 lipca 2016  r.

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty sportowe
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zasady korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty sportowe
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice.

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i  2 do
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek
I Zastępca Prezydenta Miasta


